
IT-1000/1001

Komfortní docházkový terminál IT-1000 

je s oblibou používán jak v organizacích 

s desítkami zaměstnanců, tak i ve 

společnostech s několika tisíci zaměstnanci. 

Uživatelsky defi novatelná klávesnice 

umožňuje jednoduchým způsobem 

přizpůsobit terminál specifi ckým 

požadavkům zákazníka, kdy kromě 

vícejazyčných textů lze použít například 

i grafi cké symboly a piktogramy. 

Ergonomicky rozložené ovládací prvky 

a kvalitní podsvětlený displej, zobrazující 

i znaky s diakritikou, umožňují obsluze zcela 

intuitivní jednoduché bezchybné a přehledné 

provedení docházkové registrace. Díky 

dvěma komunikačním linkám lze nejen 

vytvářet sítě terminálů, ale také ke každému 

terminálu IT-1000 připojit buďto jednoduché 

satelitní jednotky pro přístupový/docházkový 

systém, nebo připojit jedno externí čtecí 

zařízení (například snímač čárového kódu pro 

odvádění výroby). 

Vestavěný snímač RFID prvků umožní 

Vašim zaměstnancům jednoduché značení 

docházkových transakcí pouhým přiblížením 

své karty či přívěsku před terminál.

Identifi kační prvek může být dokonce ukryt 

v pouzdru, peněžence či tašce a přesto je 

terminálem přečten.

Terminál poskytuje bohatou nabídku 

funkcí jak pro vlastní registraci, tak i pro 

informovanost zaměstnanců.

Hlavní funkce:

•   zobrazení jména zaměstnance při identifi kaci

•  vestavěný RFID snímač bezkontaktních karet a přívěsků

•  nezávislé hodiny reálného času

•  uživatelsky nastavitelné názvy přerušení a popisy 

funkčních kláves

•  všechny texty včetně diakritiky

•  zálohovaná paměť na 22 000 docházkových transakcí 

a 3 670 zaměstnanců

•  automatické přepínání předvoleného typu přerušení 

v závislosti na aktuálním čase

•  registrace bez nutnosti stisku klávesy

•  až 10 typů ONLINE dotazů na docházkové údaje 

(odpracovaný čas, počet přítomných a podobně)

•  možnost opravit poslední transakci

•  on-line i offl  ine režim předávání transakcí do PC

•  řízení přístupového systému včetně časových zón

•  možnost připojení externích docházkových snímačů 

a externích přístupových jednotek

•  zadávání kódů zakázek a odvádění výroby pomocí 

externího snímače čárového kódu a vestavěné klávesnice

www.ikos.cz

Terminál pro evidenci docházky

ě ů j d d hé č í

Získejte přehled.



Displej LCD, 2 x 20 znaků, podsvícený, částečná diakritika Windows 1250

Klávesnice

membránová s mechanickou odezvou
8 funkčních kláves A – H s defi novatelným popisem (při výrobě)
numerické klávesy 0 – 9
řídicí klávesy < ESC >, < OK >, < . >, <  >, <  >

Počet voleb přerušení 37 (jednociferná volba přerušení) 

Rozměry 195 x 150 x 35 mm

Rozsah provozních teplot -20 až + 40°C

Napájecí napětí, odběr Stejnosměrné 12–16 V, střídavé 9–12 V, max. 200mA

Pojistka 315 mA

Identifi kace bezkontaktní pasivní systém

Max. snímací dosah 5–7 cm

Pracovní frekvence
125 kHz H4102
13,56 MHz MIFARE (volitelně)

Komunikace s PC
57 600 b/s, RS-232 (10 metrů)

57 600 b/s, RS-485 (300 metrů)
IT-1001 - ETHERNET - TCP/IP

Komunikace s připojenými

zařízeními

RS-232 (10m), 9600-57600 b/s nebo

RS-485 (300m), 9600-57600 b/s, max. 30 terminálů

Časové zóny
30 zón, každá umožňuje defi novat přístupy pro 30 terminálů 

po půlhodinách v rámci kalendářního týdne

Doba zálohování dat minimálně 7 000 hodin

Kapacita paměti
3 670 osobních záznamů

22 000 průchodů (typ FIFO)

Výstupní relé

2 relé s přepínacími kontakty, pro každé relé možnost nastavení výstupu:)

a) bezpotenciálový (kontakty při sepnutí ve zkratu)

b) napětí (na kontaktech je při sepnutí přítomno napájecí napětí)

Pro ovládání dveřních zámků, sirén, turniketů a závor.

Max. zatížení 2 000 mA 30VDC/VAC (odporová zátěž)

Počet vstupů 1 ochranný (TAMPER) kontakt

Akustická signalizace Ano

Připojení kabelů konektorem nebo průchodkou do interní svorkovnice

Volitelné příslušenství

Dekodér karet MIFARE/INDALA/HID..., převodníky IT-0402, IT-0500, externí jednotky 

IT-4300/4390, zálohovaný napájecí zdroj, snímač čárového kódu, dveřní kontakt, dveřní 

zámek, turniket

Záruka 24 měsíců

 
www.ikos.cz

IT-1000/1001– základní technické údaje

Váš prodejce:


